
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 NR XXXIX/257/2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,  Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
22 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
19 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
21 września 2021r., Zarządzeniem Nr 146.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
30 września 2021r., Uchwałą Nr XXXV/228/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 października 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/235/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 5 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 151.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 16 listopada 2021r., Uchwałą Nr XXXVII/242/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 23 listopada 2021r., Uchwałą Nr XXXVIII/250/2021 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021r., wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 1



(-) (+) 
010 01010 4300 2 500,00  0,00 
700 70005 4210  9 000,00 51 668,00 
710 71095 4210  250,00 4 250,00 
750 75022 4210 1 700,00  300,00 
750 75023 4010  30 000,00 2 065 900,00 
750 75023 4110 9 953,00  364 820,00 
750 75023 4120 14 000,00  39 415,00 
750 75023 4210  10 000,00 129 912,38 
750 75023 4440  852,64 51 959,60 
750 75023 6060 2 050,00  17 950,00 
750 75075 4300  5 000,00 12 300,00 
750 75085 4010  4 000,00 290 624,00 
750 75085 4110  717,00 53 362,00 
750 75085 4120  49,00 3 961,00 
750 75085 4210 2 937,00  4 563,00 
750 75085 4260 1 132,00  1 368,00 
750 75095 4300  2 000,00 17 000,00 
754 75412 4260  2 000,00 12 000,00 
754 75412 4300 1 000,00  17 500,00 
801 80101 3020 636,00  237 290,00 
801 80101 4010  5 803,00 4 119 610,00 
801 80101 4110 4 834,00  766 886,00 
801 80101 4120  91,00 87 299,00 
801 80101 4210 2 099,00  192 765,00 
801 80101 4260 549,00  36 051,00 
801 80101 4270 100,00  7 193,00 
801 80101 4280 300,00  1 540,00 
801 80101 4300 1 332,00  88 292,00 
801 80101 4360 24,00  2 931,00 
801 80101 4710  25,00 2 914,00 
801 80101 6050 16 359,02  557 000,00 
801 80101 6060 64 440,00 16 359,02 141 519,02 
801 80101 6800  64 440,00 64 440,00 
801 80103 4010 1 775,00  475 622,00 
801 80103 4110 561,00  90 231,00 
801 80103 4120 60,00  10 820,00 
801 80103 4210 23,00  1 277,00 
801 80103 4240 20,00  1 380,00 
801 80103 4300 23,00  277,00 
801 80103 4330 5 000,00  42 500,00 
801 80104 4010  1 266,00 295 426,00 
801 80104 4110  217,00 56 763,00 
801 80104 4120  18,00 4 716,00 
801 80104 4300 69,00  4 057,00 
801 80113 4300 1 039,00  45 598,00 
801 80148 3020 60,00  940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 2



801 80148 4010 966,00  282 511,00 
801 80148 4110 411,00  46 095,00 
801 80148 4120 59,00  6 379,00 
801 80148 4300 521,00  5 664,00 
801 80150 4010  562,00 335 076,00 
801 80150 4110  269,00 64 905,00 
801 80150 4120  32,00 9 044,00 
801 80150 4710  2,00 178,00 
851 85154 4170  200,00 33 080,00 
851 85154 4210 200,00  25 079,09 
852 85219 4010  20 000,00 390 082,03 
852 85219 4110  3 000,00 71 832,00 
852 85219 4120  500,00 8 245,00 
852 85219 4300  8 521,80 62 521,80 
852 85219 4440  325,56 9 828,65 
852 85295 2360 10 000,00  5 000,00 
854 85401 4010  941,00 201 544,00 
854 85401 4110  160,00 39 138,00 
854 85401 4120  33,00 5 364,00 
854 85401 4710 2,00  213,00 
855 85502 4010 20 000,00  78 365,00 
855 85502 4110 3 000,00  246 852,00 
855 85502 4120 500,00  2 149,00 
900 90002 4010  2 500,00 127 400,00 
900 90002 4110  500,00 22 800,00 
900 90002 4120  50,00 1 940,00 
900 90002 4300 3 050,00  1 025 599,48 
900 90013 4300  50,00 8 550,00 
900 90015 4260  8 500,00 193 399,71 
921 92109 6059  2 050,00 102 068,00 
926 92601 4010 25 000,00  143 800,00 
926 92601 4110 3 500,00  27 800,00 
926 92601 4120 500,00  4 000,00 
926 92601 4260  2 000,00 37 200,00 
926 92601 6050  1 120,00 72 009,71 
926 92601 6060 1 120,00  111 380,00 

2. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych     
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6060: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
komputerów” o kwotę 2 050,00 zł, do kwoty 17 950,00 zł, 

2) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 3



- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Ułożenie kostki przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 16 359,02 zł, 
do kwoty 0,00 zł. 

3) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ławek/ trybuny na 
boisko  przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii”  
w kwocie 16 359,02 zł. 

4) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6800: 

- wprowadzono planowane wydatki na rezerwy inwestycyjne i majątkowe 
o kwotę 64 440,00 zł, do kwoty 64 440,00 zł, 

5) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 
laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Barłogach” o kwotę 24 000,00 zł, do kwoty 36 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 
laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Bylicach- Kolonii” o kwotę 12 000,00 zł, do kwoty 18 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 
laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego 
„Zośki” w Grzegorzewie, działającej w ramach Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Grzegorzewie” o kwotę 28 440,00 zł, do kwoty 
42 660,00 zł, 

6) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” o kwotę 2 050,00 zł, do kwoty 102 068,00 zł. 

7) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” o kwotę 1 120,00 zł, do kwoty 
1 120,00 zł. 

8) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6060: 

- zmniejszono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki zabudowanej 
Nr 225/11 w miejscowości Barłogi” o kwotę 1 120,00 zł, do kwoty 
99 380,00 zł. 

3. Zwiększono rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 
64 440,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 4



4. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w dz. 852 rozdz. 85295 § 2360 o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 
5 000,00 zł. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Sołectwo Bylice- Kolonia W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Ułożenie kostki przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 16 359,02 zł, 
do kwoty 0,00 zł. W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ławek/ trybuny na 
boisko  przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” 
w kwocie 16 359,02 zł. 

6. W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
801 rozdz. 80101 § 6090 w kwocie 161 100,00 zł, do kwoty 161 100,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości” w dz. 801 rozdz. 
80101 w łącznej kwocie 161 100,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 

§ 6060. - 96 660,00 zł, do kwoty 96 660,00 zł. 

§ 6800. - 64 440,00 zł, do kwoty 64 440,00 zł. 

7. W § 1 Uchwały Nr XXXVII/242/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 listopada 2021r. dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „zmienia się postanowienia § 
12 uchwały budżetowej dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 191 090,00 zł, przeznacza się na finansowanie 
wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 191 
090,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 5



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 2 500,00 zł, 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 9 000,00 zł, 

- rozdziale 71095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250,00 zł, 

- w rozdziale 75022- rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1 700,00 zł, 

- rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafach: 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30 000,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł, 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 852,64 zł oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 953,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 14 000,00 zł, 6060 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 050,00 zł, dokonano 
przesunięć pomiędzy paragrafami dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 5 000,00 zł, 

- rozdziale 75078- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafach: 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 000,00 zł, 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 717,00 zł, 4120 składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 49,00 zł oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 2 937,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 1 132,00 zł, 
dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- rozdziale 75095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 1



- rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 2 000,00 zł oraz 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 

- rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 5 803,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 91,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający o kwotę 25,00 zł, 6060 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16 359,02 zł oraz zmniejszenia 
planowanych wydatków w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o kwotę 636,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 4 834,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
2 099,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 549,00 zł, 4270 zakup usług 
remontowych o kwotę 100,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 
300,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 332,00 zł, 4360 opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 24,00 zł, 6060 wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 64 440,00 zł, 
dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami dostosowując plan do potrzeb 
jednostek oświatowych, utworzono rezerwę  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 64 440,00 zł, 

- rozdziale 80103- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
1 775,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 561,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
60,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23,00 zł, 
4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 20,00 zł, 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 23,00 zł, 4330 zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu  terytorialnego 
o kwotę 5 000,00 zł, dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

- rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 1 266,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
217,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 18,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 69,00 zł, dokonano przesunięć 
pomiędzy paragrafami dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

- rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
1 039,00 dostosowując plan do potrzeb jednostki w zakresie dowozów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 2



- rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o kwotę 60,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 966,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 411,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 59,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
521,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

- rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych – dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
562,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 269,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
32,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
o kwotę 2,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

- rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 200,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł, 

- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 20 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 3 000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 500,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
8 521,80 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 325,56 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 85295- pozostała działalność- zmniejszono dotację celową 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w dz. 
852 rozdz. 85295 § 2360 o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 5 000,00 zł, 

- rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 941,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
160,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 33,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 
2,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 3



- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego-  dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 20 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
3 000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 500,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- dokonano 
zwiększenia  planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 2 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki 
oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 3 050,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 90013- schroniska dla zwierząt- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 8 500,00 zł, 

- rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 2 050,00 zł, 

- rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 25 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
3 500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 500,00 zł, 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 1 120,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków 
w paragrafach: 4260 zakup energii o kwotę 2 000,00 zł, 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych  dostosowując plan do potrzeb 
jednostki. 

 W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6060: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 4



- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
komputerów” o kwotę 2 050,00 zł, do kwoty 17 950,00 zł, w dz. 
801 rozdziale 80101 w § 6050: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. 
„Ułożenie kostki przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- 
Kolonii” o kwotę 16 359,02 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 801 rozdziale 
80101 w § 6060: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
ławek/ trybuny na boisko  przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Bylicach- Kolonii”  w kwocie 16 359,02 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 
6800: wprowadzono planowane wydatki na rezerwy inwestycyjne 
i majątkowe o kwotę 64 440,00 zł, do kwoty 64 440,00 zł, w dz. 
801 rozdziale 80101 w § 6060: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach” o kwotę 24 000,00 zł, do 
kwoty 36 000,00 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 12 000,00 zł, do 
kwoty 18 000,00 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie, działającej 
w ramach Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Grzegorzewie” o kwotę 
28 440,00 zł, do kwoty 42 660,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” o kwotę 2 050,00 zł, do kwoty 102 068,00 zł, w dz. 926 rozdziale 
92601 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
sieci elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” o kwotę 1 120,00 zł, do 
kwoty 1 120,00 zł, w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6060: 

- zmniejszono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki zabudowanej 
Nr 225/11 w miejscowości Barłogi” o kwotę 1 120,00 zł, do kwoty 
99 380,00 zł. Zwiększono rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 64 440,00 zł.  

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2360 o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 5 000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz przedsięwzięć 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok dokonano zmian 
w sposób następujący: Sołectwo Bylice- Kolonia, w dz. 801 rozdziale 
80101 w § 6050: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Ułożenie kostki 
przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 
16 359,02 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ławek/ trybuny na 
boisko  przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” 
w kwocie 16 359,02 zł.  

W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
801 rozdz. 80101 § 6090 w kwocie 161 100,00 zł, do kwoty 161 100,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości” w dz. 801 rozdz. 
80101 w łącznej kwocie 161 100,00 zł, w tym w poszczególnych 
paragrafach: 

§ 6060 - 96 660,00 zł, do kwoty 96 660,00 zł. 

§ 6800 - 64 440,00 zł, do kwoty 64 440,00 zł.  

 

W § 1 Uchwały Nr XXXVII/242/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 

23 listopada 2021r. dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „zmienia się postanowienia 

§ 12 uchwały budżetowej dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 1 191 090,00 zł, przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 191 

090,00 zł”. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 

finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią  

prawidłową realizację budżetu.  

 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1220961B-25F2-4DA7-A505-70223D49E629. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 2 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (13)


	Paragraf 6060
	Paragraf 6800
	Paragraf 6800 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



